Nedis.at/LTRH10WGY
 Datenblatt | LED-Taschenlampe
Batteriebetrieben | 4,5 V | 10 W | 3x C | Batterien enthalten |
Nennlichtstrom: 500 lm | Lichtbereich: 250 m | Strahlungswinkel: 9.5 °
Marke: Nedis  | Artikelnummer: LTRH10WGY  | EAN-Nummer: 5412810291595
 Produkteigenschaften
 Farbe  Grau
 Durchmesser  46 mm
 Batterien enthalten  Nein
 erfoderliche Batterien ( nicht enthalten)  3x C
 Ein-/Ausschalter  Ja
 Stromquellentyp  Batteriebetrieben
 Nennlichtstrom  500 lm
 Wiederaufladbar  Nein
 Eingangsspannung  4,5 V
 Breite  46 mm
 IP-Schutzart  X4
 Nennlebensdauer der Leuchte  50000 h
 Lampentyp  LED Taschenlampe
 Leuchte enthalten  Ja
 Reflektoroberfläche  Aluminium
Reflektor
 LED Clip  Cree
 Lichtdauer  5 h
 Farbwiedergabeindex (Ra)  70
 Material  eloxiertes
Aluminium
 Lichtbereich  250 m
 Strahlungswinkel  9.5 °
 Maximaler Energieverbrauch  10 W
 Gewicht  262 g
 Länge  242 mm
 Anzahl der LED's  1 LED
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode LTRH10WGY
EAN-Nummer: 5412810291595
Verpackung Blisterbox
Verpackungsinhalt LED torch
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 55 mm 250 mm 70 mm 321 g
10 160 mm 270 mm 275 mm 3340 g
20 300 mm 292 mm 335 mm 7120 g